• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 10 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 075/2024: FICA EXONERADO O SR. MARCUS PAULO SILVA SANTOS, PARA O CARGO EM COMISSÃO

DE CHEFE DA DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS E PROTOCOLO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

10 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 90

eabinete do Ftrefeito
Pref®itura Municjpal de li)ira
Estado da Bahia
Rod.  BA  052.  KM  86  -Centro  AdrTiinistrativo.
ipira  ~  BA.  446oo-OOO

DECRETO Na. 75,  DE 09 DE MAIO DE 2024.
Publicado nomifeRERE

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE IPIRA,  ESTADO DA BAHIA,  no uso de
suas atribuie6es  legais que lhe sao conferidas  pelo Art.  92,111,  da  Lei  Organica  do
Municl'pjo de lpifa/BA e demajs legislag6es atjnentes a materia;

D E C R E T A:

Art.  1° -  Fica  exonerado  o  Sr.  MARCUS  PAULO  SILVA  SANTOS  para  o
Cargo   em   Comissao   de   CHEFE   DA   DIVIS^O   DE   SERVICOS   GERAIS   E
PROTOCOLO,    com    lota9ao    na    Secretaria    Municipal    de   Administrac;ao   do
Municipio de  lpira-BA,

Art.   2°   -   Este   Decreto   entra   em   vigor   na   data   de   sua   publicacao,
retroagindo seus efeitos  a  30 de abril  de 2024,  revogando-se as disposic6es em
contfario.

Publique-se, Cumpra-se,

Gabinete do Prefejto de lpjfa (BA),  09 de maio de 2024

-'_.--.
```.-.:_*+:.``:=`.`---..-.

NILSON SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-10T16:19:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document